Quan h¢ voi nguoi dd lai di scm: Con de

III. Danh muc di san dU'O'cphan chia:
Quyen IQ'i bao hi€m theo Hop d6ng bao hi€m s6 0000028BIHDICN.4.5/000-

2/2025/AONOI tai Cong ty TNHH VALSPAR Viet Nam. Thai han bao hiem: 0110112025-
31/12/2025. S6 tien diroc bao hiem: 105.000.000 dong (mot tram le nam trieu d6ng). Can cir
Giay chtrng nhan bao hiem do Tlmg cong ty c6 phan bao hiem Buu Dien xac nhan ngay
28/10/2025.

IV. DJA DIEM VA THOl ~N THONG BAo NIEM YET
Thong bao nay duoc niem ySt tai tru sa Uy ban nhan dan xa Viet Xuyen, tinh Ha TInh.

Trong thai han 15 (rmroi lam) ngay, k€ ill ngay niem ySt thong bao nay, nSu co khieu nai, t6